

# Årsredovisning

för

## Wero Wellness AB

559419-8821

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Smith, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för Wero Wellness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Wero Wellness AB bedriver gymverksamhet och därtill hörande verksamheter. Bolaget ingår i ett franchiseavtal för att bedriva träningscenter för seniorer med Activage AB.

Efter de strategiska verksamhetsförändringar som genomfördes under slutet av 2024 har fokus under räkenskapsåret 2025 legat på konsolidering och kvalitetssäkring. Verksamhetsförändringarna från 2024 har tagits emot väl av medlemmarna och den positiva utvecklingen från föregående år har hållit i sig. Bolaget kunnat säkerställa den höga kvalitet som kännetecknar verksamheten vilket har resulterat i en hög kundnöjdhet. Detta bekräftades bland annat av den kundundersökningen som utfördes i början av året samt ett mycket lågt kundtapp av befintliga medlemmar under 2025. Utvecklingen under 2025 har följt bolagets plan och lagt en solid grund för en fortsatt stabil utveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	2 290	1 713	775
Resultat efter finansiella poster	-9	-82	-227
Soliditet (%)	8,3	10,0	5,2

Bolaget har under räkenskapsåret omsatt mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till den ökade omsättningen är att medlemsantalet ökade med 20% under året, samt en prisjustering trädde i för samtliga medlemmar.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	150 075	-128 879	<b>46 196</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 879	128 879	<b>0</b>
Årets resultat			-9 484	<b>-9 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>21 196</b>	<b>-9 484</b>	<b>36 712</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 330 000 kr (330 000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 196
årets förlust	-9 484
	<b>11 712</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 712
	<b>11 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 289 704	1 712 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 289 704</b>	<b>1 712 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-27 584
Övriga externa kostnader		-1 345 486	-1 305 648
Personalkostnader	2	-924 047	-433 398
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 299 533</b>	<b>-1 796 630</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 829</b>	<b>-83 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	1 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-161
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>345</b>	<b>1 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 484</b>	<b>-82 198</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 484</b>	<b>-82 198</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		0	-46 681
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 484</b>	<b>-128 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Immateriella anläggningstillgångar</b></i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	65 000	95 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		12 277	11 605
Övriga fordringar		28 881	40 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 903	75 379
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 061</b>	<b>127 694</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		255 657	241 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 657</b>	<b>241 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>375 718</b>	<b>369 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>440 718</b>	<b>464 150</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		21 196	150 075
Årets resultat		-9 484	-128 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 712</b>	<b>21 196</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 712</b>	<b>46 196</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		140 609	175 708
Skatteskulder		24	0
Övriga skulder		61 590	78 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	201 784	163 265
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>404 006</b>	<b>417 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>440 718</b>	<b>464 150</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner	5 år
--------------	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-55 000	-25 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>95 000</b>

### Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	3 600	0
Beräknade upplupna sociala avgifter	1 132	0
Övriga upplupna kostnader	19 410	11 999
Förutbetalda intäkter	177 642	151 266
<b>201 784</b>	<b>163 265</b>	

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Smith*  
Johan Smith  
Ledamot  
2026-03-13

*Sara Smith*  
Sara Smith  
Suppleant  
2026-03-13